
                 

     ultima occasione    !!!!!!!!!!!!     
ABBIGLIAMENTO SPORTIVO-CICLISMO

Carissimi  Soci  il  CRAL,  in  occasione  del  “40°Campionato  Inter-
autostradale  di  Ciclismo”  abbiamo rinnovato  la  divisa  sociale, 
estiva,composta da: 
MAGLIA, PANTALONI, CALZE, GUANTI e ANTIVENTO SMANICATO.

Abbiamo  inoltre  disegnato  anche  la  divisa  invernale  e  stabilito,  con  la  ditta  fornitrice,  un  prezzo 
convenzionato.
Dovendo nei prossimi giorni procedere con l’ordine per   rifornire   le scorte dell’   Estivo   per i prossimi anni e   
produrre L’  INVERNALE,   il Cral intende   Ridare   la possibilità   A TUTTI I SOCI CHE NON SIANO RIUSCITI   
AD EFFETTUARE L’ORDINE O CHE VOGLIANO AGGIUNGERE CAPI AI LORO ORDINI, di   acquistare,   
al puro costo riservatoci dal fornitore, l’abbigliamento con i nuovi colori sociali.

I SOCI DOVRANNO eventualmente:

COMPILARE IL MODULO RELATIVO ALLE MISURE  (GAREGGIANTI E SOCI INTERESSATI ALL’ACQUISTO)

COMPILARE IL MODULO RELATIVO AGLI ARTICOLI  ESTIVI (GAREGGIANTI E SOCI INTERESSATI ALL’ACQUISTO)

COMPILARE IL MODULO RELATIVO AGLI ARTICOLI  INVERNALI (TUTTI I SOCI INTERESSATI ALL’ACQUISTO)

I MODULI VANNO TRASMESSI INDEROGABILMENTE NON 
OLTRE IL 25/07/2019 A:
 TONI MASSIMILIANO PRESSO IL CASELLO DI CARPI, OPPURE VIA MAIL ALL’INDIRIZZO: 
bipto71@gmail.com, oppure via WhatsApp al numero  3382140836.
PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE IL CONSIGLIERE TONI MASSIMILIANO AI NUMERI: 
3357644350 o 3382140836.
ESISTE ANCHE LA POSSIBILITÀ DI UN PROVA TAGLIE ma i tempi sono stretti…...PERCIÒ’ 
CONTATTARE TONI IL PIÙ’ PRESTO POSSIBILE !!!!

         il CRAL                                                                                          Trento, 09 luglio 2019

mailto:bipto71@gmail.com


                                                                                                            SCHEDA   PRENOTAZIONE :   1 di 4   

Il sottoscritto/a _____________________________   nato a __________________il__________

Codice fiscale______________________________________________

mail : ___________________________@________________________

TELEFONO : __________________________       WhatsApp : ___________________________
                                                                                                  
LUOGO D LAVORO : __________________________
                                                                    

 Richiede:        

MAGLIA ESTIVO                n°  ……… € 43,00

PANTALONE ESTIVO        n°  ……… € 40,00

CALZINO ESTIVO              n°  ……… € 4,00

GUANTO ESTIVO                n°  ……… € 13,00

ANTI-VENTO ESTIVO                n°  ……… € 44,50

GIACCA INVERNALE n°  ……… € 71,00

PANTALONE INVERNALE (corto) n°  ……… € 48,50

GAMBALI                 n°  ……… € 41,00

MANICOTTI                 n°  ……… € 29,00

PANTALONE/CALZAMAGLIA INVERNALE (lungo) n°  ……… € 65,50

CALZINO INVERNALE                n°  ……… € 6,50

GUANTO INVERNALE                n°  ……… € 30,50

 TOTALE  ARTICOLI n°  ……… €  …………..

I prezzi di alcuni articoli, sono relativi all’ordine minimo e potrebbero avere ulteriori RIDUZIONI/SCONTI in base 
ai quantitativi di produzione. Verrà
comunicato prima di saldare).

   PER GLI ATLETI DEL prossimo
   

   41° CAMPIONATO 

che non l’hanno già ricevuta

    UNA DIVISA ESTIVA

COMPLETA
    

   SARA’ FORNITA   

    DAL CRAL A TITOLO
 

    GRATUITO o SCONTATA 
in caso di acquisto personale
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SCHEDA PRENOTAZIONE  : 2 di 4  

I PRESENTI MODULI DI PRENOTAZIONE VALGONO A TITOLO D’IMPEGNO PER L’ACQUISTO DEI 
RELATIVI ARTICOLI.
PRIMA DI PROCEDERE ALL’ORDINE DEFINITIVO VERRÀ' RICHIESTO DI SALDARE IL RELATIVO 
IMPORTO PER GLI  ARTICOLI RICHIESTI, (verranno comunicate personalmente in seguito le modalità’ e 
i costi definitivi).

  

                                
--------------------------                                                             ---------------------------------------------------

Data: Firma :

Trattamento di dati personali

Il  conferimento dei dati  richiesti  è necessario per la partecipazione alle attività. I  dati  personali  saranno trattati  dal  Circolo  
Ricreativo  Aziendale  dei  Lavoratori  A22  –  CRAL  A22  nei  modi  descritti  dall’informativa  fornita  ad  ogni  socio  e  riportata  
all’indirizzo www.crala22.it

--------------------------                                                             ---------------------------------------------------

Data: Firma :

D.LGS.196/2003 - TUTELA DELLE PERSONE E DI ALTRI SOGGETTI RISPETTO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI - Si informa che i dati contenuti nei presenti  

modelli verranno utilizzati ai soli fini della raccolta, registrazione e conservazione e verranno diffusi a terzi esclusivamente per l'adempimento delle finalità contenute  

nel modello stesso.

                                                                                              
                                             

NOTE-RICHIESTE: _____________________________________________________________

______________________________________________________________________________
                                                                    
______________________________________________________________________________

TUTTI I MODULI VANNO TRASMESSI IL PIÙ VELOCEMENTE POSSIBILE, E COMUNQUE NON 
OLTRE IL 25/07/2019 A TONI MASSIMILIANO PRESSO IL CASELLO DI CARPI, OPPURE VIA MAIL 
ALL’INDIRIZZO: bipto71@gmail.com, oppure via WhatsApp al numero  3382140836.
PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE IL CONSIGLIERE TONI MASSIMILIANO Al NUMERO:  
3382140836.
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                                                                                                             SCHEDA   PRENOTAZIONE : 3   di 4   

DIVISA ESTIVA:

MISURA “A” = cm ………. MISURA “C” = cm ………. MISURA “E” = cm ……….

MISURA “B” = cm ………. MISURA “D” = cm ………. MISURA “F” = cm ……….

MISURE INDIVIDUATE: MAGLIA: ………. PANTALONE ………. GUANTI ……….

NUMERO PIEDE ……….

N.B. NEL DUBBIO SEGNALARE SEMPRE UNA TAGLIA MAGGIORE

TAGLIE DIVISA PRECEDENTE (se in possesso).  MAGLIA: ………. PANTALONE ……….

133

Size

MAN INTERNATIONAL 
CLOTHING SIZE

WOMAN INTERNATIONAL 
CLOTHING SIZE

UNISEX INTERNATIONAL 
SOCKS SIZE

COUNTRY SIZE

LENGHT

XS

35-37

S / M

38-40

L / XL

41-43

XXL

44-45

COUNTRY SIZE

A–CHEST

B–WAIST

C–HIP

D–LEG

S

90-93

84-87

93-96

22

M

94-97

88-91

97-100

23

L

98-101

92-95

101-104

24

XL

102-105

96-99

105-108

25

2XL

106-109

100-103

109-112

26

3XL

110-113

104-108

113-116

27

4XL

114-117

109-113

117-120

28

COUNTRY SIZE

A–CHEST

B–WAIST

C–HIP

D–LEG

XS

78-81 

61-64

88-91

19

S

82-85

65-68

92-95

20

M

86-89

69-72

96-99

21

L

90-93

73-76

100-103

22

XL

94-97

77-80

104-107

23

XXL

98-101

81-84

108-111

24

IT La tabella indica la 
corrispondenza delle taglie Moa 
Lab con le misure in centimetri 
del proprio corpo. 
Per determinare la taglia con 
precisione, le misure vanno prese 
sul corpo nudo; il metro deve 
aderire perfettamente alla pelle, 
senza stringere. 

EN The chart gives indications 
based on the correspondence of 
Moa Lab sizes and body measures 
expressed in centimetres. 
In order to set exact size, 
measurements should be taken 
on the naked body, meter must 
perfectly adhere to the skin without 
enlace. 

A

B

C

D

A

B

C

D
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                                                                                                             SCHEDA   PRENOTAZIONE : 4   di 4  

DIVISA INVERNALE:

MISURA “A” = cm ………. MISURA “C” = cm ………. MISURA “E” = cm ……….

MISURA “B” = cm ………. MISURA “D” = cm ………. MISURA “F” = cm ……….

MISURE INDIVIDUATE: MAGLIA: ………. PANTALONE ………. GUANTI ……….

NUMERO PIEDE ……….

N.B. NEL DUBBIO SEGNALARE SEMPRE UNA TAGLIA MAGGIORE

COUNTRY SIZE

Size

MAN INTERNATIONAL 
CLOTHING SIZE

WOMAN INTERNATIONAL 
CLOTHING SIZE

UNISEX INTERNATIONAL 
SOCKS SIZE

COUNTRY SIZE XS

35-37

S / M

38-40

L / XL

41-43

XXL

44-45

UNISEX INTERNATIONAL 
GLOVES SIZE

COUNTRY SIZE

A-CHEST

C-HIP

D-LEG

S/2

90-93

93-96

80

M/3

94-97

97-100

81

L/4

98-101

101-104

83

XL/5

102-105

105-108

85

2XL/6

106-109

109-112

86

3XL/7

110-113

113-116

87

4XL/8

114-117

117-120

88

COUNTRY SIZE

A-CHEST

B-WAIST

C-HIP

D-LEG

XS

78-81

61-64

88-91

74

S

82-85

65-68

92-95

76

M

86-89

69-72

96-99

77

L

90-93

73-76

100-103

78

XL

94-97

77-80

104-107

79

XXL

98-101

81-84

108-111

80

E-PALM CIRCUMFERENCE

F-MIDDLE FINGER LENGTH

XS

18-19,5 

7

S

19,5-21

7,5

M

21-22,5

8

L

22,5-24

8,5

XL

24-25,5

9

XXL

25,5-27

9,5

IT La tabella indica la 
corrispondenza delle taglie Moa 
Lab con le misure in centimetri 
del proprio corpo. 
Per determinare la taglia con 
precisione, le misure vanno prese 
sul corpo nudo; il metro deve 
aderire perfettamente alla pelle, 
senza stringere. 

EN The chart gives indications 
based on the correspondence of 
Moa Lab sizes and body measures 
expressed in centimetres. 
In order to set exact size, 
measurements should be taken 
on the naked body, meter must 
perfectly adhere to the skin without 
enlace. 

A

C

D

A

B

C

D

MAN INTERNATIONAL 
CLOTHING SIZE

WOMAN INTERNATIONAL 
CLOTHING SIZE

COUNTRY SIZE

A-CHEST

C-HIP

D-LEG

90-97

93-100

80-81

S M

98-105

101-108

83-85

L XL XXL

>106

>109

>86

COUNTRY SIZE

A-CHEST

B-WAIST

C-HIP

D-LEG

XS

78-81

61-64

88-91

74

82-89

65-72

92-99

76-77

S M

90-97

73-80

100-107

78-79

L XL XXL

98-101

81-84

108-111

80
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